平成 30年 5月 21日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 常務取締役管理本部長 端山 秀人

(TEL 04-7133-6666）

定款の一部変更に関するお知らせ

 平成 30年５月 15日開催の取締役会において、平成 30年６月 21日開催予定の第 49回定時株主総

会に、下記の通り定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業内容の多様化に対応す

るため、現行定款第 2条（目的）につきまして、事業目的を追加及び削除するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次の通りです。
（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更定款案

（目的）

第２条 当会社は下記の事業を営むことを目

的とする。

１．～８．   （条文省略）

９．土質改良プラントによる泥土の加工と土質

改良プラントの製造、販売並びにレンタル

10．産業廃棄物中間処理業及びリサイクル関連

機械の製造、販売並びにレンタル

11．～15．   （条文省略）

16．再生砕石の製造、販売、砂利及びコンクリ

ート用材料の販売

17．～29．   （条文省略）

（新  設）

30．前各号に附帯する一切の業務

（目的）

第２条     （現行通り）

１．～８．   （条文省略）

（削  除）

（削  除）

９．～13．（各２項繰り上げて条文内容は現行

どおり）

（削  除）

14．～26．（各３項繰り上げて条文内容は現行

どおり）

27．コインランドリーの経営

28．前各号に附帯する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日（予定）  平成 30年６月 21日（木）

定款変更の効力発生日（予定）       平成 30年６月 21日（木）

以上